STEEL
LUFTGEKÜHLT
Stromquelle • Drahtvorschub­
einheit • Drahtzuführung •
Werkstückleitung •
Verbindungspaket • Spann­
schellen • Schweißbrenner
INHALT

Übersicht Werkzeuge und Zubehör Teile-Nr.
Montageschlüssel SW7 für Kontaktdüsen (Power Lock Plus) 51-9002-00
Anhalteschlüssel für Antriebsrollen (Std & Lite) 93-100-3-3
SKS Multitool für Eindraht Brennersysteme 47-11
Programmierspitzen
Programmierspitzen für präzise Schweißnahtprogrammierung
Übersicht Programmierspitzen Teile-Nr.
Freie Drahtlänge
12 mm (Power Lock Plus) 65-11
15 mm (Power Lock Plus) 65-12
Power Lock Plus: Kontaktdüsen
• 	Konisches Design erhöht die TCP-Reproduzierbarkeit
• 	Hohe Lebensdauer der Kontaktdüse: Verbesserte Wärmeabführung
• 	Konstantere Lichtbogenqualität wegen verbessertem Stromübergang
Übersicht Kontaktdüsen Teile-Nr.
Kontaktdüse Power Lock Plus für Draht-Ø 0,8 mm, E-Cu 40-6-5-0.8E
Kontaktdüse Power Lock Plus für Draht-Ø 0,9 mm, E-Cu 40-6-5-0.9E
Kontaktdüse Power Lock Plus für Draht-Ø 1,0 mm, E-Cu 40-6-5-1.0E
Kontaktdüse Power Lock Plus für Draht-Ø 1,2 mm, E-Cu 40-6-5-1.2E
Kontaktdüse Power Lock Plus für Draht-Ø 0,8 mm, HD-CuCrZr 40-6-7-0.8S
Kontaktdüse Power Lock Plus für Draht-Ø 0,9 mm, HD-CuCrZr 40-6-7-0.9S
Kontaktdüse Power Lock Plus für Draht-Ø 1,0 mm, HD-CuCrZr 40-6-7-1.0S
Kontaktdüse Power Lock Plus für Draht-Ø 1,2 mm, HD-CuCrZr 40-6-7-1.2S
Kontaktdüse Power Lock Plus für Draht-Ø 1,4 mm, HD-CuCrZr 40-6-7-1.4S
Kontaktdüse Power Lock Plus für Draht-Ø 1,6 mm, HD-CuCrZr 40-6-7-1.6S
Hinweis:
Kontaktdüsen für Drähte in Zollmaßen auf Anfrage
erhältlich.
Gasdüse